zaufaniem zaszczycać raczyły, polecam się i na
dal ich, łaskawym względom, zapewniając przytem,
iż usilnem mojem staraniem będzie otrzymane po
lecenia z najściślejszą akuratnością i po najumiar-
kowańszej cenie spełniać. (22r)

Ludwika Hummel.

5j-, Foljczla Prewjowa Bosyjsla z 1864 r.
Asekurację od losowania amortyzacyjnego, odbyć

się mającego w dniu 2 (14) stycznia 1882, za opłatą
od sztuki:

kop. 50 dla miejscowych,
kop. (50 dla zamiejscowych

łącznie z portorją przyjmuje
MAUBFCT MEŁKEI

—5r— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

— Aleksander Michałowski powrócił do
Warszawy i zamieszkał w hotelu Rzymskim 49. (31)

Od lecznicy S-eJ (Niecała 7).

Cena zniżona: za duże pudełko tylko ®
rs. 1. Próbki w małych pudełkach gra- i
tis wydaje.

Główny skład tego Pudru: Perfumer- B
ja Aleksandra Kocha, Krakowskie- |
Przedmieście 36 83, obok pasażu »
Rezlera. 31187—k K

Dyrekcja Dróg Żelaznych
Warszawsko-Wiedeńskiej
i Warszawsko-Bydgoskiej.
W dniu 31 Grudnia (12 Stycznia) 1881/82

r., o godz. 11 rano odbędzie ’ się w Binrze
Dyrekcji licytacja przez opieczętowane de
klaracje, na dostawę drzewa fabrycznego
do Magazynu Warsztatów drogi Warszaw
sko-Wiedeńskiej w ciągu r. 1882.

p. w Warszawie ]ub
na prowincji. — Oferty z dokładuem wyja
śnieniem przyjmuje Kantor Kurjera Warsz.
pod lit. E. M. A. 89

Jest do wydzierżawienia w dobrach
Komorów

PROPINACJA
z 3-cli karczem złożona, od 1 (13) Stycznia
1882 roku, oraz młyn wodny z cylindrem,
od 1 Kwietnia.—Wiadomość w Komorowie,
pod Prószkowem- 90

BO SKŁADU r-56

STANISŁAWA BAUMANN
przy ulicy Elektoralnej Nr S

naprzeciw Banku
nadszedł świeży transport:

CEMENTU
PORTLAND ANGIELSKIEGO,
Robinsa et Comp. w Londynie,
oraz inne marki Cementu angielskiego.

kapitału i mogący zajmować się kilka go
dzin dziennie w Paryżu lub Londynie, przy
małej nawet znajomości języka, może odnieść
świetne korzyści, w interesie tu wynalezio
nym i wynagrodzonym medalem zasługi, a od
dwóch lat brewetowanym i eksploatowanym
w całej Europie._____ __________ 303_____

ta (Sim Sulm
Warszawska

yodaje do publicznej wiadomości, iż poczy
nając od dnia 11 (23) Stycznia 1882 r., co
dziennie, z wyjątkiem świąt, od godziny 10
zrana, odbywać się będzie w prywatnym
składzie byłego kupca Władysława Rozma-

.nita, rvzv ulicy Grzybowskiej, w domu pod
'te policyjnym 19, a hypotecznym 1055D, pu
bliczna licytacja na wyprzedaż znajdujących
się tam: zagranicznych win w

Pośrednictwo przy kupnie i sprzedaży domów i majątków ziemskich, oraz :
gł wypożyczania kapitałów.
H 3, Wynaj®®! lokąli,.sklepów i magazynów.
S 4. Redagowani® i pisanie próśb do Władz Rządowych, a także tłómaczenie !

na różne jeżyki.
H Zaflaniem iiiójem będzie zgłaszających się.we wszelkich żądaniach zadowolić,
g Warszawa, dnia 22 Grudnia (3 Stycznia) 1882 r. OKA DAMERAU. 144r

Paryżankajz upoważnieniem naukpwem, ąh.ęe
dawać lekcje, co drugi dzień od godziny 4
do 10 wieczorem. Oferty składać w Kiosku 'ul.

Szpitalna róg- Chmielnej pod lit. R. P. 167
Bla Rodziców. Ktoby ehęiał o'ddae chłopca